
Árbitro: Gilabert Morales, Francisco (SANTIAGO)
1° asistente: Silva Cruz, Wladimir (-)

11 Muñoz Almarza Joaquin Emanuel T A
23 Walters Calderon Alonso Ignacio T
34 Vasquez Poblete Matias Alonso T C
410 Jorquera Torres Cristobal Andres T
511 Fredes Ibarra Matias Nicolas T
615 Lopez Salas Martin Esteban T
722 Meneses Cordero Claudio Andres T
823 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar T
928 Guzman Trujillo Gamalier Andres T
1030 Salinas Flores Hans Francisco T
1132 Coronel Santiago Agustin T

1 22 Tello Cabrera Damian Ezequiel T A
2 3 Sarria Trigo Gabriel Sthepano T
3 5 Guisolfo Lopez Braulio T
4 7 Fernandez Nicolas Martin T
5 9 Benegas Leandro Ivan T
6 10 Retamales Castillo Javier Pedro T
7 14 Medina Garcia Cristopher Alejandro T
8 15 Sanhueza Gonzalez Henry Steven T
9 19 De La Fuente Arias Ronald Bladimir T C
10 21 Ormeño Silva Enzo Andres T
11 25 Lopes Acevedo Mauro Luciano T

12 1 Vergara Muñoz Thomas Ignacio S A
13 4 Colombo Rodrigo Jesus S
14 8 Romo Lopez Joaquin Alejandro S
15 13 Bustamante Bustamante Cristian S
16 16 Riveros Uribe Roberto Ignacio S
17 20 Ramirez Cuevas Antonio Esteban S
18 28 Ibarra Navarro Hans Ignacio S
19 S
20 S

Director técnico: Muñoz Galaz, Damian Dario
Entrenador asistente: Peralta Espinoza, Patricio Gonzalo
Preparador de arqueros: Bascur Calquin, Freddy Andres
Preparador físico: Cofre Castro, Rodrigo Ventura
Médico: Rojas Toledo, Leonidas Antonio
Kinesiólogo: Castillo Rojas, Gabriel Alberto
Paramedico: Aravena Matamala, Eduardo Manuel
Utilero: Quinchel Valdivia, Cristian Matias

1217 Olguin Lucero Matias Alejandro S A
137 Toledo Diaz Alessandro Andres S
149 Peraza Fontana Facundo S
1519 Farfan Arancibia Ruben Ignacio S
1620 Neira Ramirez Esteban Danilo S
1724 Yañez Parra Felipe Ariel S
1829 Cofre Sepulveda Matias Alexander S
19S
20S

2° asistente: Carrasco Lopez, Carlos Ignacio (-)
4to árbitro: Farias Molina, Rodrigo Alejandro (-)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Ponce Torres, Miguel Andres
Entrenador asistente: Ugarte Janietz, Francisco Patricio
Preparador de arqueros: Hernandez Alvarez, Jaime Patricio

Preparador físico: Villegas Rodriguez, Leonardo Alejandro

Kinesiólogo: Jara Gonzalez, Edgardo Ivan
Paramedico: Saez Cabello, Francisco Daniel
Utilero: Moya Caceres, Alexis Patricio
Entrenador asistente: Vasquez Quilodran, Ivan Gonzalo

Jugadores Jugadores

Equipo B MAGALLANES (Chile)Equipo A CURICO UNIDO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

61 Romo Lopez Joaquin Alejandro CURICO UNIDO8 21 Ormeño Silva Enzo Andres
75 Riveros Uribe Roberto Ignacio CURICO UNIDO16 25 Lopes Acevedo Mauro Luciano
80 Colombo Rodrigo Jesus CURICO UNIDO4 5 Guisolfo Lopez Braulio
80 Bustamante Bustamante Cristian CURICO UNIDO13 10 Retamales Castillo Javier Pedro

46 Toledo Diaz Alessandro Andres MAGALLANES7 15 Lopez Salas Martin Esteban
75 Yañez Parra Felipe Ariel MAGALLANES24 30 Salinas Flores Hans Francisco
75 Peraza Fontana Facundo MAGALLANES9 23 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar
75 Farfan Arancibia Ruben Ignacio MAGALLANES19 10 Jorquera Torres Cristobal Andres
85 Neira Ramirez Esteban Danilo MAGALLANES20 32 Coronel Santiago Agustin

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

MAGALLANES (Chile)CURICO UNIDO (Chile)
41' Benegas Leandro Ivan9 45'+3 Fredes Ibarra Matias Nicolas11

47' Jorquera Torres Cristobal Andres10

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

44' Lopes Acevedo, Mauro Luciano Ser culpable de conducta antideportiva25 CURICO UNIDO

65' Guzman Trujillo, Gamalier Andres Ser culpable de conducta antideportiva28 MAGALLANES

68' Vasquez Poblete, Matias Alonso C Ser culpable de conducta antideportiva4 MAGALLANES

69' Jorquera Torres, Cristobal Andres Ser culpable de conducta antideportiva10 MAGALLANES

76' Muñoz Almarza, Joaquin Emanuel Retardar la reanudación del juego1 MAGALLANES

87' Colombo, Rodrigo Jesus Ser culpable de conducta antideportiva4 CURICO UNIDO

90'+1 Neira Ramirez, Esteban Danilo Ser culpable de conducta antideportiva20 MAGALLANES

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GILABERT MORALES, FRANCISCO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2026
CURICO UNIDO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 24.02.2026  Hora: 18:20:51 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:2
MAGALLANES-

Fecha: 1
Estadio: MUNICIPAL JORGE SILVA VALENZUELA / San Asistencia:
Fecha/hora: 23.02.2026 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 6

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado del terreno de juego.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
FRANCISCO GILABERT

23.02.2026 22:54:38 CLST
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